

Stavba : PUSTÉ ÚĽANY MULTIMODÁLNY UZOL				Miesto:			
				JKSO:			
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:			
				Dňa: 13.1.2023			
Odberateľ: Obec Pusté Úľany				IČO:			
82528 Pusté Úľany Hlavná 91				DIČ:			
Dodávateľ: REMU s.r.o.		Poros 781/27, 925 28 Pusté Úľany		IČO: 46 767 410			
				DIČ: 2023559626			
Projektant: Ing. Peter Hlbocký				IČO:			
91701 Trnava Poštová 26				DIČ:			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	62 071,61	30 052,99	92 124,60	6	Individuálne náklady stavby spolu	
2	PSV:	5 310,90		5 310,90	7		
3	MCE:	10 742,86	3 607,32	14 350,18	8		
4	iné:		100,00	100,00	9		
5	Súčet:	78 125,37	33 760,31	111 885,68	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady	
11	Náklady umiestnenia stavby spolu				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12					17	Ostatné náklady stavby spolu	
13					18		
14					19		
15	Súčet riadkov 11 až 14:				20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				E	Celkové náklady
podpis:						21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 111 885,68
dátum:						22	DPH 20 % 111 885,68 22 377,14
						23	DPH 0 %
						24	Súčet riadkov 21 až 23: 134 262,82
						F	
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ					
podpis:		podpis:					
dátum:		dátum:					
pečiatka:		pečiatka:					

Názov stavby, objektu, časti	ZRN	Spolu bez DPH	DPH - 20%	Spolu s DPH
	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet

Stavba : PUSTÉ ÚĽANY MULTIMODÁLNY UZOL- REKAPITULÁCIA

....Objekt : SO 01 - Spevnené plochy	89 224,80	89 224,80	17 844,96	107 069,76
Spolu za Objekt : SO 01 - Spevnené plochy :	89 224,80	89 224,80	17 844,96	107 069,76
....Objekt : SO 02 Verejné osvetlenie	8 603,82	8 603,82	1 720,76	10 324,58
....Objekt : SO 02 Verejné osvetlenie - Monitorovanie Parkoviska	5 846,36	5 846,36	1 169,27	7 015,63
Spolu za Objekt : SO 02 Verejné osvetlenie :	14 450,18	14 450,18	2 890,04	17 340,22
....Objekt : SO 03 Oplotenie	8 210,70	8 210,70	1 642,14	9 852,84
Spolu za Objekt : SO 03 Oplotenie :	8 210,70	8 210,70	1 642,14	9 852,84
 Stavba spolu :	 111 885,68	 111 885,68	 22 377,14	 134 262,82

Stavba : PUSTÉ ÚĽANY MULTIMODÁLNY UZOL				Miesto:			
Objekt : SO 01 - Spevnené plochy				JKSO :			
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:			
				Dňa: 13.1.2023			
Odberateľ: Obec Pusté Úľany				IČO:			
82528 Pusté Úľany				DIČ:			
				IČ DPH:			
Dodávateľ: REMU s.r.o.				IČO: 46767410			
Poros 781/27, 925 28 Pusté Úľany				DIČ: 2023559626			
				IČ DPH: SK2023559626			
Projektant: Ing. Peter Hlbocký				IČO:			
91701 Tmava				DIČ:			
				IČ DPH:			
				0			
				0			
				0			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	56 710,91	27 202,99	83 913,90	6	Práce nadčas	
2	PSV:	5 310,90	0,00	5 310,90	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:			0,00	9		
5	Súčet:	62 021,81	27 202,99	89 224,80	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
						0,00	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie staveniska		0,00%	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy		0,00%	0,00	17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky		0,00%	0,00	18	Projektové práce	
14			0,00%	0,00	19		
15	Sučet riadkov 11 až 14:			0,00	20	Sučet riadkov 16 až 19:	
						0,00	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				E	Celkové náklady
podpis:						21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:
dátum:						22	DPH 20% z: 89 224,80
						23	DPH 0% z: 0,00
						24	Sučet riadkov 21 až 23:
							107 069,76
						F	Odpoččet - prípočet
							0
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Stavba : PUSTÉ ÚĽANY MULTIMODÁLNY UZOL
 Objekt : SO 01 - Spevnené plochy

DM Rozpočty

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	221	113151215	Frézovanie živ. krytu hr. do 70 mm, š. nad 750 mm bez prekážok 279,6 = 279,600	279,600	m2	3,46	967,42	20
2	272	121101103	Odstránenie ornice s premiestnením do 250 m 388,0 = 388,000	388,000	m3	1,89	733,32	20
3	001	122102202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 1-2 nad 100 do 1 000 m3 542,0 = 542,000	542,000	m3	1,12	607,04	20
4	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 "zemina" 542,0-78,4 = 463,600 "ornica" 388,0-65,2 = 322,800	786,400	m3	5,79	4 553,26	20
5	001	171102101	Násypy pre cesty z hornín súdržných zhutnených do 95% PS 78,4 = 78,400	78,400	m3	1,88	147,39	20
6	001	181301102	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 15 cm 326,0 = 326,000	326,000	m2	0,87	283,62	20
7	231	182001113	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +100 mm vo svahu 1: 2-1: 1 326,0 = 326,000	326,000	m2	2,24	730,24	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				8 022,29			8 022,29	
2 - ZÁKLADY								
8	002	289970110	Vrstva z geotextílie Tatrutex PP 200g/m2 prisýpaním 886,2+144,5 = 1030,700	1 030,700	m2	3,44	3 545,61	20
2 - ZÁKLADY spolu:				3 545,61			3 545,61	
5 - KOMUNIKÁCIE								
9	221	564861111	Podklad zo štrkodrite hr. 200 mm 639,4+109,3 = 748,700	713,700	m2	4,87	3 475,72	20
10	221	564871111	Podklad zo štrkodrite hr. 220-300 mm 767,3+121,4 = 888,700	853,700	m2	6,78	5 788,09	20
11	221	567132115	Podklad z kameniva spevn. cementom CBGM hr. 200 mm 109,4 = 109,400	109,400	m2	15,96	1 746,02	20
12	272	573111111	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 0,6 kg/m2 91,2+46,5 = 137,700	137,700	m2	2,41	331,86	20
13	272	573211111	Postrek živ. spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 91,2+66,6 = 157,800	157,800	m2	1,63	257,21	20
14	221	577141112	Betón asfaltový tr. 1 stred. AC 11(ABS), hrub. AC 16 (ABH) š. do 3 m hr.50 mm 91,2+66,6 = 157,800	157,800	m2	23,45	3 700,41	20
15	221	577165212	Asfaltový betón AC 22 (ABH II) vrstva ložná hr. 70 mm, š. do 3 m 91,2+46,5 = 137,700	137,700	m2	28,74	3 957,50	20
16	221	596211132	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C 100-300 m2 90,1 = 90,100	62,100	m2	6,35	394,34	20
17	MAT	592450010	Dlažba zámková TBX 32-24 24x12x6 prírodná 90,1*1,1 = 99,110	71,110	m2	15,45	1 098,65	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
18	272	596911213	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 80 mm, sk. A, plochy nad 300 m ²	639,400	m ²	8,35	5 338,99	20	
			639,4 = 639,400						
19	MAT	592450040	Dlažba zámková prírodná	645,794	m ²	35,54	22 951,52	20	
			639,4*1,01 = 645,794						
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				49 040,31			49 040,31		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
20	221	913321111	Montáž a demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej	13,000	kus	1,85	24,05	20	
			13 = 13,000						
21	221	913321211	Príplatok k dočasnej smerovej doske základnej za prvý a ZKD deň použitia	780,000	kus	1,32	1 029,60	20	
			13*60 = 780,000						
22	221	914001111	Osadenie zvislých cestných dopravných značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	7,000	kus	22,63	158,41	20	
			7 = 7,000						
23		404453040	Značky dopravné	7,000	kus	75,00	525,00	20	
			7 = 7,000						
24	221	914511111	Montáž stĺpika dopravných značiek dĺžky do 5 m s betónovým základom	6,000	kus	12,62	75,72	20	
			6 = 6,000						
25	MAT	404459600	Stĺpik Fe 60/3 s povrchovou úpravou	6,000	m	5,62	33,72	20	
			6 = 6,000						
26	221	915701111	Zhotovenie vodor. značenia krytu náterovými hmotami, čiary, zebry, šípky, nápisy	32,500	m ²	10,08	327,60	20	
			14,5+3,0+1,0+12,5+1,5 = 32,500						
27	221	915711111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 120 mm	151,000	m	2,00	302,00	20	
			55,0+96,0 = 151,000						
28	221	915791111	Predznač. pre vodor. značenie z náter. hmôt, deliace čiary, vodiace pásiky	151,000	m	1,16	175,16	20	
			55,0+96,0 = 151,000						
29	221	915791112	Predznač. pre vodor. znač. z náter. hmôt, stopčiary, zebry, tiene, šípky, nápisy, prechody	32,500	m ²	1,74	56,55	20	
			14,5+3,0+1,0+12,5+1,5 = 32,500						
30	221	916311113	Osadenie cest. obrubníka bet. ležatého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	169,300	m	16,81	2 845,93	20	
			169,3 = 169,300						
31	MAT	592174910	Obrubník cestný	186,230	m	12,33	2 296,22	20	
			169,3*1,1 = 186,230						
32	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	55,900	m	4,63	258,82	20	
			86,9 = 86,900						
33	MAT	592173208	Obrubník záhonový	64,590	m	12,74	822,88	20	
			86,9*1,1 = 95,590						
34	272	919735112	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	92,000	m	4,50	414,00	20	
			92,0 = 92,000						
35	013	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	43,832	t	8,69	380,90	20	
36	013	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	657,480	t	1,17	769,25	20	
37	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	43,832	t	26,54	1 163,30	20	
38	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	786,400	m ³	14,81	11 646,58	20	
			"zemina" 542,0-78,4 = 463,600						
			"ornica" 388,0-65,2 = 322,800						
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				23 305,69			23 305,69		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				83 913,900			83 913,90		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
39	767	7679148.1	Demontáž oplatenia pletivového výšky do 2 m vrátane pätiiek a stlpikov	86,000	m	12,65	1 087,90	20
			86,0 = 86,000					
40	767	7679951.1	M+D atypických stavebných doplnk. konštrukcii "stojan na bicykle IQ5" 2 = 2,000	2,000	ks	145,50	291,00	20
41	767	7679951.2	M+D atypických stavebných doplnk. konštrukcii "pristrešok autobus. zastavky 4200/1800/2515, ABRIS, dve lavičky a smetný koš"	1,000	ks	1 974,00	1 974,00	20
42	767	7679951.3	M+D atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 5 kg "pristrešok pre bicykle 6000/2000, Jednostranný" 1 = 1,000	1,000	ks	1 958,00	1 958,00	20
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	5 310,90			5 310,90	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	5 310,90			5 310,90	
			Za rozpočet celkom:	89 224,80			89 224,80	

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Pusté Úfany, Multimodálny uzol	JKSO	
Názov objektu	SO 02 Verejné osvetlenie/ osvetlenie parkoviska/	EČO	
		Miesto	Pusté Úfany
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Pusté Úfany		
Projektant	Ing. Peter Hlbocký		
Zhotoviteľ	REMU s.r.o., Poros 781/27, 925 45 Pusté Úfany	46767410	SK2023559626
Spracoval	Canaky Alexander		
	Rozpočet číslo		CPV
	Dňa		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	6 296,50					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	2 307,32					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		8 603,82	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS			21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant Dátum a podpis Pečiatka		D Celkové náklady	
		23 Súčet 7, 12, 19-22	8 603,82
Objednávateľ Dátum a podpis Pečiatka		24 DPH 20,00 %	1 720,76
		25 Cena s DPH (r. 23-24)	10 324,58
Zhotoviteľ Dátum a podpis Pečiatka		E Prípochty a odpochty	
		26 Dodávky zadávateľa	0,00
		27 Kízavá doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Pusté Úľany, Multimodálny uzol
 Objekt: SO 02 Vetejné osvetlenie/ osvetlenie parkoviska/

Objednávateľ: Obec Pusté Úľany
 Zhotoviteľ: REMU s.r.o., Poros 781/27, 925 45 Pusté Úľany
 Miesto: Pusté Úľany

Spracovali: René Müller
 Dátum: 13.1.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
3		Svietidlo EV3 1230 S GPS-RHK- programovateľné so súmrakovým a pohybovým senzorom	ks	3,000	1 125,650	3 376,950	0,000	3 376,950	0,00000	0,000
4		AKU BOX 12V/20Ah Life PO4	ks	3,000	345,120	1 035,360	0,000	1 035,360	0,00491	0,015
5		Solar panel 115W/12V	ks	3,000	115,250	345,750	0,000	345,750	0,00000	0,000
6		Elektronika pre svietidlo	ks	3,000	174,580	523,740	0,000	523,740	0,06785	0,204
7		Osvetľovací stožiar do 6m	ks	3,000	278,250	834,750	0,000	834,750	0,00000	0,000
8		Výložník VUD 15A zinkový - alebo ekvivalent	ks	3,000	25,630	76,890	0,000	76,890	0,00000	0,000
9		Konštrukcia na uchytienie panelu na osvetľovací stĺp	ks	3,000	10,520	31,560	0,000	31,560	0,00000	0,000
10		Instalácia + zapojenie a sprevádzkovanie solárnych zostáv svietidiel +bleskozvod	ks	3,000	650,000	0,000	1 950,000	1 950,000	0,00400	0,012
13	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	80,000	1,952	0,000	156,160	156,160	0,00000	0,000
14	3544223850	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	80,000	0,352	28,160	0,000	28,160	0,00100	0,080
15	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03 - alebo ekvivalent	ks	10,000	0,780	0,000	7,800	7,800	0,00000	0,000
16	3544221300	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR03 A - alebo ekvivalent	ks	10,000	0,142	1,420	0,000	1,420	0,00028	0,003
19	460200141	Hĺbenie káblovej rýhy 35 cm širkej a 60 cm hlbkej, v zemine triedy 1	m	80,000	0,623	0,000	49,840	49,840	0,00000	0,000
20	460420371	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami v smere kábla na šírku 35 cm	m	80,000	0,472	0,000	37,760	37,760	0,00000	0,000
22	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy, šírka 33 cm	m	80,000	0,572	0,000	45,760	45,760	0,00000	0,000
23	2830002000	Fólia červená v m	m	80,000	0,524	41,920	0,000	41,920	0,00021	0,017
25	HZS000313	revízia uzemnenia	hod	5,000	12,000	0,000	60,000	60,000	0,00000	0,000
Celkom						6 296,500	2 307,320	8 603,820	5,283	5,283

VÝKAZ VÝMER

Odberateľ: Obec Pusté Úľany
 Projektant: Ing. Peter Hilbocký
 Dodávateľ: REMU s.r.o.

Stavba: PUSTÉ ÚĽANY MULTIMODIÁLNY UZOL

Dátum:

13.01.2023

Objekt: SO 02 Verejné osvetlenie - Monitorovanie Parkoviska

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotk. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	DPH [€] 20%	Cena celkom [€ s 20% DPH]
Materiál						4 446,36 €	889,27 €	5 335,63 €
1	MAT	Dahua IPC-HFW2449S-S-IL-0280B Full-color IP kamera WizSense série typu bullet nabízí rozlišení snímáče 4 Mpx a je tak schopna snímat video v rozlišení 2688 x 1520 při 20 fps (2560 x 1440 při 25/30 fps). Disponuje pevným objektivem f= 2,8 mm s úhlem záběru horizontálně až 95° a IR + LED (Warm light) přísvitem do 30 m. Optimalizace datového toku pomocí smart kodeku H.265+ a H.264+ snižuje celkové náklady na datová úložiště při zachování nejvyšší možné kvality obrazu. Kamera disponuje inteligentní videoanalýzou a spravovat ji lze skrze webový prohlížeč, nebo přes aplikaci pro chytré telefony. Samozřejmostí je přítomnost microSD slotu pro karty o velikosti až 256 GB. Kamera je vhodná pro venkovní umístění díky voděodolnosti dle certifikace IP67. Napájení DC 12 V nebo PoE (802.3af).	ks	2	243,68 €	487,36 €	97,47 €	584,83 €
2	MAT	Dahua NVR4104HS-P-4KS2/L Síťový video rekordér pro záznam 4 kamer s rozlišením až 8 Mpix, datový přenos až 80 Mb/s. Hardwarová komprese s podporou smart kodeků H.265+/H.264+, podpora ONVIF IP kamer, 4x PoE (802.3at/af), 1x LAN, 4x PoE port, 2x USB 2.0, audio rozhraní pro 2cestnou komunikaci. Pozice pro 1x 3,5" SATA HDD (max. 10 TB). HDMI a VGA výstupy. Vzdálené ovládání z web prohlížeče, CMS utilita, mobilní P2P přístup.	ks	1	258,12 €	258,12 €	51,62 €	309,74 €
3	MAT	Seagate SkyHawk 4 TB Pevný disk o velikosti 3,5" nabízí kapacitu 4 TB a vyrovnanou paměť 256 MB.	ks	1	91,21 €	91,21 €	18,24 €	109,45 €
4	MAT	Montážne príslušenstvo pre kamery na montáž na stĺp	ks	1	65,23 €	65,23 €	13,05 €	78,28 €
5	MAT	Strong 4G+ LTE Router 1200 4G/LTE router umožňujúci prenosové rýchlosti až 300 Mb/s pro všechny sítě mobilních operátorů. Souběžná Wi-Fi technologie poskytuje plynulé streamování rychlosti až 300 Mb/s v pásmu 2,4 GHz a až 867 Mb/s v pásmu 5 GHz. Maximální pokrytí signálu zajišťují dvě odnímatelné 4G/LTE antény a dvě interní Wi-Fi antény. Na zadní straně disponuje třemi RJ-45 gigabit LAN porty a jedním RJ-45 gigabit WAN/LAN portem. Pro snadné nastavení a použití lze využít webové rozhraní	ks	1	124,44 €	124,44 €	24,89 €	149,33 €
6	MAT	Off-Grid systém pre napájanie kamerového systému (komplet)	ks	1	2 900,00 €	2 900,00 €	580,00 €	3 480,00 €
7	MAT	Elektroinštalčný materiál	ks	1	520,00 €	520,00 €	104,00 €	624,00 €
Práca						1 300,00 €	260,00 €	1 560,00 €
10	922	Montáž kamerového systému	ks	1	300,00 €	300,00 €	60,00 €	360,00 €
11	922	Montáž Off-Grid systému	ks	1	500,00 €	500,00 €	0,00 €	600,00 €
12	922	Uvedenie systému do prevádzky	ks	1	100,00 €	100,00 €	0,00 €	120,00 €
13	922	Legislatíva (revízia, projekt, ...)	ks	1	400,00 €	400,00 €	0,00 €	480,00 €
Ostatné						100,00 €	20,00 €	120,00 €
22	921	Dopravné náklady	km	100	1,00 €	100,00 €	20,00 €	120,00 €
23	921	Funkčná skúška	kpl	0	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
24	921	Zaškolenie obsluhy	kpl	0	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
MATERIÁL						4 446,36 €	889,27 €	5 335,63 €
PRÁCE						1 300,00 €	260,00 €	1 560,00 €
OSTATNÉ						100,00 €	20,00 €	120,00 €
S P O L U						5 846,36 €	1 169,27 €	7 015,63 €

Stavba : PUSTÉ ÚĽANY MULTIMODÁLNY UZOL				Miesto:			
Objekt : SO 03 Oplotenie				JKSO :			
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:			
				Dňa: 13.1.2023			
Odberateľ: Obec Pusté Úľany				IČO:			
82528 Pusté Úľany				DIČ:			
				IČ DPH:			
Dodávateľ: REMU s.r.o.				IČO: 46767410			
Poros 781/27, 92528 Pusté Úľany				DIČ: 2023559626			
				IČ DPH: SK2023559626			
Projektant: Ing. Peter Hlbocký				IČO:			
91701 Tmava				DIČ:			
				IČ DPH:			
				0			
				0			
				0			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	5 360,69	2 850,00	8 210,69	6	Práce nadčas	
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:			0,00	9		
5	Súčet:	5 360,69	2 850,00	8 210,69	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie staveniska		0,00%	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy		0,00%	0,00	17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky		0,00%	0,00	18	Projektové práce	
14			0,00%	0,00	19		
15	Sučet riadkov 11 až 14:			0,00	20	Sučet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				E	Celkové náklady
podpis:						21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
dátum:						22	DPH 20% z: 8 210,69
						23	DPH 0% z: 0,00
						24	Sučet riadkov 21 až 23:
						F	Odpočet - prípočet
							0
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Stavba : PUSTÉ ÚĽANY MULTIMODÁLNY UZOL
 Objekt : SO 03 Oplotenie

DM Rozpočty

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3 pätky*0,5*0,5*0,8 = 5,000	5,000	m3	35,85	179,25	20
2	272	133201109	Priplatok za lepkosť horniny tr.3 pätky*0,5*0,5*0,8 = 5,000	5,000	m3	3,04	15,20	20
				1 - ZEMNE PRÁCE spolu:		194,45	194,45	
2 - ZÁKLADY								
3	011	273313711	Základové pätky z betónu prostého tr. C25/30 pätky*0,5*0,5*0,8 = 5,000	5,000	m3	147,85	739,24	20
				2 - ZÁKLADY spolu:		739,24	739,24	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
4	015	338121127	Osadzovanie stĺpikov plot. železob. so zabet. pätky bet. tr. C 8/10 do 0,30 m3 pätky = 25,000	25,000	kus	35,00	875,00	20
5	MAT	592314000	Stĺpik plotový radový KZV12-280 20x18x280 pätky = 25,000 podľa výberu investora !	25,000	kus	18,00	450,00	20
6	015	348121122	Osadenie plotových dosiek 250/50/2600 mm (pätky-1)*8 = 192,000	192,000	kus	18,50	3 552,00	20
7	MAT	59311D101	Betónový panel k oploteniu 2515/250/35 (pätky-1)*8 = 192,000 podľa výberu investora !	192,000	kus	12,50	2 400,00	20
				3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:		7 277,00	7 277,00	
				PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:		8 210,69	8 210,69	
				Za rozpočet celkom:		8 210,69	8 210,69	